

No Zebra ApS
Åboulevarden 3, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 10 04 29 17

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/4 2018

Dirigent, Nikolai Lambert Hindrichsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	No Zebra ApS Åboulevarden 3, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 04 29 17
Bestyrelse	Bo Sejer Frandsen, formand Kasper Ebsen Mads Jensen Jens-Jacob Aarup Nicholai Lambert Hindrichsen Jesper Holm Joensen
Direktion	Nicholai Lambert Hindrichsen Jesper Holm Joensen
Revisor	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

No Zebra er et digitalt konsulenthus og e-handelsbureau med et målrettet fokus på at skabe brancheførende resultater for B2C og B2B virksomheder.

Igennem 18 år har vi specialiseret os i at hjælpe danske og internationale brandowners med digital strategi, konverteringsstærke e-handelsplatforme, digitalt design og datadrevet digital marketing.- både nationalt og internationalt.

I huset har vi tre hoved-fagområder: [Teknologi & platforme](#), [Digitalt design & UX](#) og [360 graders datadrevet digital marketing](#). Med det forener vi tunge tekniske kompetencer og et analytisk datadrevet mindset med digital marketing specialister og det kreative og innovative fra design/UX-teamet. Alt sammen er pakket ind i en dyb forretningsforståelse, hvor sammenhængen mellem områderne, er i fokus.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Omsætningen er steget 25 % ift. sidste år, som er andet år i træk med +20% vækst i omsætningen. Resultatgraden blev 3,26 %. Dette er samlet set tilfredsstillende, set i lyset af at der er foretaget markante organisatoriske investeringer med udgangspunkt i virksomhedens fokuserede strategi. Herunder investeringer i form af en væsentlig forøgelse af medarbejderstaben, procesoptimeringer og udvikling af vores egen ecommerce software, som sikrer at vi fremadrettet kan løfte de mest komplekse e-handelsløsninger.

Investeringerne forventes at give afkast allerede i 2018, hvilket allerede kan aflæses af resultaterne i 1. Kvar-tal. For 2018 forventes således yderligere vækst i såvel omsætning som resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ingen betydningsfulde hændelser efter statusdag.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	18.011.620	14.522.638
1 Personaleomkostninger	-16.800.845	-13.105.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.427	-181.260
Andre driftsomkostninger	-2.010	-1.260
DRIFTSRESULTAT	984.338	1.234.707
Andre finansielle indtægter	1.978	4.777
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-52.600	-38.195
Andre finansielle omkostninger	-23.941	-35.648
RESULTAT FØR SKAT	909.775	1.165.641
Skat af årets resultat	-247.777	-277.638
Andre skatter	-7.114	-6.314
ÅRETS RESULTAT	654.884	881.689
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	154.884	381.689
DISPONERET I ALT	654.884	881.689

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.180	286.094
Indretning af lejede lokaler	45.436	59.648
Materielle anlægsaktiver	653.616	345.742
Deposita	327.000	311.400
Finansielle anlægsaktiver	327.000	311.400
ANLÆGSAKTIVER	980.616	657.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.970.148	7.699.455
Igangværende arbejder for fremmed regning	510.273	0
Andre tilgodehavender	102.033	140.593
Udskudt skatteaktiv	0	14.534
Periodeafgrænsningsposter	372.652	160.056
Tilgodehavender	7.955.106	8.014.638
Likvide beholdninger	112.351	22.519
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.067.457	8.037.157
AKTIVER	9.048.073	8.694.299

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.759.217	1.604.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
3 EGENKAPITAL	2.384.217	2.229.332
Hensættelse til udskudt skat	43.449	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	43.449	0
Kreditinstitutter	89.205	980.891
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.257.897	151.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.204	348.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.453.779	2.145.536
Anden gæld	3.379.322	2.838.708
Kortfristede gældsforpligtelser	6.620.407	6.464.967
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.620.407	6.464.967
PASSIVER	9.048.073	8.694.299
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	33	27		
Lønninger	15.332.409	11.970.742		
Pensioner	1.229.012	926.838		
Andre omkostninger til social sikring	239.424	207.831		
Personalemkostninger i alt	16.800.845	13.105.411		
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder				
Renter NZ Holding ApS	52.600	38.195		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	52.600	38.195		
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.604.333	0	154.884	1.759.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	500.000	500.000
	2.229.333	-500.000	654.884	2.384.217

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt på lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 733 tkr.

Selskabet er stævnet af en tidligere kunde med et krav på 866 tkr. NoZebra ApS' advokat vurderer at det er udsandsynligt at selskabet vil kunne dømmes til at betale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i NZ Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

2017

2016

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet virksomhedspant på 1.000 tkr i selskabets driftsinventar og driftsmidler samt simple fordringer.
